保護者の皆様

学　　年

給食費（2月分 19食)※ 5,320 給食費（2月分 19食)※ 5,320 給食費（2月分 17食)※ 4,760

給食費（3月分 15食)※ 4,200 給食費（3月分 15食)※ 4,200 給食費（3月分 4食)※ 1,120

林間学校積み立て 3,000 修学旅行積み立て 6,000

(7,8,10,11,12,1,2月の計7回) (6,7,8,10,11,12,1,2月の計8回）

教材費 605 教材費 1,305 教材費 0

クレペリン検査 605 クレペリン検査 605

美術ｽｸﾗｯﾁｱｸｾｻﾘｰｾｯﾄ 700

３．備考

（５）集金金額は、朝日中学校ホームページでもご確認いただけます。

令和5年2月7日

　　厳寒の候　皆様方にはますますご清祥のことと存じます。日頃は本校の教育活動に、格別のご理解

刈谷市立朝日中学校
　校長　佐野　 則

２月の口座振替について

　とご支援をいただき、誠にありがとうございます。

１年生

　　さて、下表のとおり、口座振替による集金をいたしますので、振替不能とならないように、残高の

２．集金金額および内訳

２年生

　ご確認をよろしくお願いいたします。

１．振替日　令和５年２月２０日（月）

３年生

（３）※がついている費用は要・準要保護世帯は免除となります。

（４）今回の集金が今年度最後の集金となります。来年度の最初の集金は５月２３日（火）の予定です。

集金金額 13,125 円

（１）集金金額のお知らせについては、毎月このおたよりでお知らせします。

内　　訳

（２）２月の集金で給食費を２か月分徴収させていただきます。金額が多額となりますがご了承ください。

16,825 円 5,880 円